
Clasificación  General

III Ducros Miguel Angel Moreno 24

3

 Fecha Carrera: domingo, 24 de noviembre de 2024  Hora publicación
 Distancia Localidad Tomelloso 5000 22000 2500

N F 0F N 69 N P 8 D Q 0

 Delegado Técnico:Minerva Buñuel
 Juez Árbitro:Alberto Buñuel

 Resp. Clasificaciones:Conchip

Minerva Buñuel
J.Angel Benito
Victoriano Cerezo

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Carrera a Pie
0

0

5000
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

22000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a Pie
0

0

2500
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo 
MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Carrera a Pie Ciclismo Carrera a PiePos. 
LocalCategoria

1 Salto SáezAdrián 0:42:03 1:05:580:15:28 0:07:51TRI INFINITY MÓSTOLES SENIOR M 1 1 3,083,06 2 31,3900:18 00:18 0:00:001 793

2 Garcia-Alcobendas NavarroCarlos 0:42:03 1:06:210:15:27 0:08:09CD TRIATLÓN TRIWILD F SENIOR M 2 3 3,163,05 1 31,3900:20 00:22 0:00:232 871

4 Garcia MarquezIsmael 0:43:08 1:07:140:15:28 0:08:00BICIS PINA-AETRONICS- SENIOR M 3 2 3,123,06 6 30,6000:17 00:21 0:01:163 782

5 Narro MiñanoJesus 0:43:03 1:07:310:15:29 0:08:20CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 4 4 3,203,06 5 30,6600:18 00:21 0:01:334 324

6 Madrid NovilloIsmael 0:42:48 1:07:450:15:42 0:08:30BICIS PINA-AETRONICS- SENIOR M 5 6 3,243,08 3 30,8400:19 00:26 0:01:475 276

3 Romero AlhambraFrancisco 0:42:55 1:08:500:15:38 0:09:37C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 1 22 3,513,08 4 30,7600:19 00:21 0:02:526 775

7 Gallego De La Sacristana FernMario 0:44:32 1:09:580:16:07 0:08:27BICIS PINA-AETRONICS- SUB23M 1 5 3,233,13 12 29,6400:26 00:26 0:04:007 587

10 Torres BustamanteFrancisco Javier 0:43:53 1:10:050:16:39 0:08:41BICIS PINA-AETRONICS- V2M 1 7 3,283,20 8 30,0800:25 00:27 0:04:078 5614

14 MOYA RodríguezÁLVARO ANTON 0:43:48 1:10:110:16:36 0:08:52C.T. TOMELLOSO SENIOR M 6 9 3,333,19 7 30,1400:31 00:24 0:04:139 1613

8 Vela GarciaJesus Manuel 0:43:54 1:10:220:16:33 0:08:49C.D. TRIATLON CRIPTANA V1M 2 8 3,323,19 9 30,0700:31 00:35 0:04:2410 7111

20 Castro becerra Jose Angel 0:44:20 1:10:260:16:07 0:08:58NO FEDERADO SENIOR M 7 11 3,353,13 11 29,7700:26 00:35 0:04:2811 988

50 CÁRDENAS OVIEDOHÉCTOR 0:44:05 1:11:120:16:33 0:09:48NO FEDERADO V1M 3 24 3,553,19 10 29,9400:22 00:24 0:05:1412 412

48 gonzalez peronaJose antonio 0:45:20 1:12:160:16:30 0:09:01NO FEDERADO V1M 4 12 3,363,18 18 29,1200:43 00:42 0:06:1813 1210

9 Mora AmaroAntonio 0:45:38 1:12:540:17:09 0:09:10AMIGOS DEL PLATO GRAN V2M 2 14 3,403,26 22 28,9300:32 00:25 0:06:5614 315
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31 Jiménez MuñozDavid 0:45:24 1:13:030:17:37 0:09:02C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 5 13 3,373,31 20 29,0700:26 00:34 0:07:0515 1918

29 Casado BellónCarlos Dionisio 0:47:32 1:13:220:16:08 0:08:54C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 6 10 3,343,14 36 27,7700:21 00:27 0:07:2416 369

49 Jiménez LópezLorenzo 0:44:52 1:13:310:17:37 0:09:18NO FEDERADO V1M 7 16 3,433,31 14 29,4200:56 00:48 0:07:3317 5719

17 Gonzalez DoradoUlises 0:46:00 1:13:550:17:36 0:09:31TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 8 19 3,483,31 24 28,7000:24 00:24 0:07:5718 2916

39 Patiño FernandezJuan Antonio 0:44:53 1:14:000:18:27 0:09:22C.D. TRIATLÓN ALCÁZAR V1M 8 17 3,453,41 15 29,4100:42 00:36 0:08:0219 4526

26 DOBLARÉ DOMÍNGUEZCÉSAR 0:45:25 1:14:100:17:40 0:09:12NO FEDERADO SENIOR M 9 15 3,413,32 21 29,0600:48 01:05 0:08:1220 8320

47 Del Nuevo ruizIvan 0:45:17 1:14:250:18:01 0:09:55NO FEDERADO V1M 9 26 3,583,36 17 29,1500:39 00:33 0:08:2721 2521

15 Ruiz GonzálezDavid 0:44:47 1:14:370:18:51 0:10:19C.T. TOMELLOSO SENIOR M 10 32 4,083,46 13 29,4800:20 00:20 0:08:3922 2033

41 Muñoz HernandezPedro 0:47:19 1:15:580:18:08 0:09:22C.TRIATLON PITORRA QU V1M 10 18 3,453,38 33 27,9000:38 00:31 0:10:0023 8622

59 LARA JIMENEZJOSE LUIS 0:47:52 1:16:040:17:36 0:09:33NO FEDERADO V2M 3 20 3,493,31 38 27,5800:36 00:27 0:10:0624 1417

46 VILLAGORDO BELLESOALONSO 0:47:31 1:16:210:18:09 0:09:35NO FEDERADO V1M 11 21 3,503,38 35 27,7800:30 00:36 0:10:2325 1823

21 CARNERO GALLEGO DE LA SJAVIER 0:46:24 1:16:210:18:40 0:09:49NO FEDERADO SENIOR M 11 25 3,563,44 25 28,4500:52 00:36 0:10:2326 9531

16 Espinosa GarciaJose Enrique 0:47:08 1:16:250:18:09 0:10:00C.TRIATLON PITORRA QU SENIOR M 12 28 4,003,38 32 28,0100:40 00:28 0:10:2727 124

34 Navas JiménezAlfonso 0:47:00 1:16:430:18:33 0:10:11C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 12 31 4,043,43 31 28,0900:21 00:38 0:10:4528 2628

57 Martin TorrejonFermin 0:46:54 1:16:560:18:35 0:10:05TRIFENIX TOLEDO V2M 4 30 4,023,43 29 28,1400:45 00:37 0:10:5829 4230

18 Roman RuizRuben 0:46:42 1:17:170:18:54 0:10:44TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 13 46 4,183,47 28 28,2700:31 00:26 0:11:1930 3634

36 Gallego GarciaTomas 0:46:41 1:17:230:18:50 0:10:30C.T. TOMELLOSO V1M 13 40 4,123,46 27 28,2800:37 00:45 0:11:2531 5432

37 Ruiz CarrascoCarlos 0:45:21 1:17:430:20:08 0:10:48C.T. TOMELLOSO V1M 14 48 4,194,02 19 29,1100:39 00:47 0:11:4532 5348

12 Gonzalez DoradoJose Luis 0:46:35 1:18:240:19:03 0:11:28BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 14 57 4,353,49 26 28,3400:34 00:44 0:12:2633 8837

56 Araque GuijarroJose Francisco 0:45:01 1:18:480:20:16 0:11:37C.TRIATLON PITORRA QU V2M 5 60 4,394,03 16 29,3200:45 01:09 0:12:5034 2252

33 Navas JimenezCristino 0:46:56 1:19:040:20:13 0:10:31C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 15 41 4,124,03 30 28,1300:41 00:43 0:13:0635 5049

38 Espinosa AcedoJose Vicente 0:47:38 1:19:120:19:10 0:10:20C.T. TOMELLOSO V1M 16 35 4,083,50 37 27,7101:00 01:04 0:13:1436 3838

40 Jiménez MayencoTomás 0:48:17 1:19:140:19:24 0:10:19C.TRIATLON PITORRA QU V1M 17 34 4,083,53 39 27,3400:41 00:33 0:13:1637 640

51 Benito GilJose Angel 0:47:24 1:19:210:20:17 0:10:57C.D. TRIATLETICO TOMEL V2M 6 50 4,234,03 34 27,8500:20 00:23 0:13:2338 3953

64 Gallego NovilloLaura 0:48:52 1:19:370:18:58 0:10:38C.T. TOMELLOSO SENIOR F 1 43 4,153,48 41 27,0100:41 00:28 0:13:3939 2736

35 Ruiz ValentinJose Luis 0:49:02 1:19:390:18:56 0:10:28C.T. TOMELLOSO V1M 18 37 4,113,47 43 26,9200:32 00:41 0:13:4140 1735

11 Rodrigo BecerraCesar 0:49:33 1:19:410:18:30 0:10:33C.D. TRIATLETICO TOMEL SENIOR M 15 42 4,133,42 44 26,6400:31 00:34 0:13:4341 5227

23 SANZ SALAZARRODRIGO 0:49:02 1:20:050:18:35 0:10:42NO FEDERADO SENIOR M 16 45 4,173,43 42 26,9200:51 00:55 0:14:0742 8229

25 Molina García Julian 0:49:46 1:21:140:19:28 0:10:39NO FEDERADO SENIOR M 17 44 4,163,54 45 26,5200:46 00:35 0:15:1643 7042

44 Valentín-Gamazo BartoloméPablo 0:48:44 1:21:200:20:37 0:10:45TRIFENIX TOLEDO V1M 19 47 4,184,07 40 27,0900:36 00:38 0:15:2244 8758

58 CEREZO PERALESFRANCISCO JAV 0:45:49 1:21:330:21:29 0:12:56NO FEDERADO V2M 7 67 5,104,18 23 28,8100:33 00:46 0:15:3545 1962
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66 Sanchez De La Serrana RodriMaria Jose 0:52:57 1:23:060:19:20 0:10:01C.D. TRIATLÓN MANZANA V1F 1 29 4,003,52 57 24,9300:28 00:20 0:17:0846 3239

67 Sanroma GomezAna 0:52:31 1:23:080:19:30 0:09:59BICIS PINA-AETRONICS- SENIOR F 2 27 3,603,54 55 25,1300:38 00:30 0:17:1047 7343

43 Lopez Brea OrtizCarlos 0:51:15 1:23:210:20:15 0:10:29C.TRIATLON PITORRA QU V1M 20 38 4,124,03 49 25,7600:50 00:32 0:17:2348 9951

55 Barrajon VillerManuel Antonio 0:51:31 1:23:220:20:14 0:10:29C.TRIATLON PITORRA QU V2M 8 39 4,124,03 50 25,6200:32 00:36 0:17:2449 2550

60 Martín Ortiz Juan Domingo 0:53:14 1:23:280:18:21 0:09:41NO FEDERADO V2M 9 23 3,523,40 59 24,8001:17 00:55 0:17:3050 7125

69 Del Olmo RamosMaría Angélica 0:52:24 1:23:390:19:54 0:10:24TRI INFINITY MÓSTOLES JNF 1 36 4,103,59 54 25,1900:31 00:26 0:17:4151 3946

24 Mazuecos PalominoRaúl 0:51:40 1:24:000:19:26 0:11:16NO FEDERADO SENIOR M 18 54 4,303,53 51 25,5500:47 00:51 0:18:0252 1241

68 Sebastián CastellanosMaria Pilar 0:52:17 1:24:090:20:06 0:10:53BICIS PINA-AETRONICS- V1F 2 49 4,214,01 53 25,2500:25 00:28 0:18:1153 7747

13 Criado Sánchez-CarnereroJorge 0:52:44 1:24:130:19:53 0:10:19C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR M 19 33 4,083,59 56 25,0300:43 00:34 0:18:1554 445

27 Gallego AlcaideAlejandro 0:51:41 1:24:220:19:52 0:11:48C.T. TOMELLOSO JNM 1 62 4,433,58 52 25,5400:32 00:29 0:18:2455 44

62 Lebrón PatónVicente 0:51:09 1:24:250:20:18 0:11:26C.D. TRIATLÓN MANZANA V3M 1 56 4,344,04 48 25,8100:54 00:38 0:18:2756 1054

72 Garcia GallardoRosa Maria 0:50:41 1:25:010:21:26 0:11:19C.D. TRIATLETICO TOMEL V1F 3 55 4,324,17 46 26,0400:52 00:43 0:19:0357 8061

19 RAMIREZ MONREALJOSE ANGEL 0:53:23 1:25:520:20:36 0:11:09NO FEDERADO SENIOR M 20 51 4,284,07 60 24,7300:21 00:23 0:19:5458 4857

70 Bellon MartinRosalia 0:54:10 1:26:430:20:34 0:11:11C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR F 3 52 4,284,07 62 24,3700:25 00:23 0:20:4559 9956

74 Prieto LaraMaria Luisa 0:53:04 1:27:210:21:22 0:11:35C.D. TRIATLETICO TOMEL V1F 4 58 4,384,16 58 24,8700:40 00:40 0:21:2360 5260

63 LILLO RUIZGREGORIO 0:51:05 1:28:400:22:58 0:12:25NO FEDERADO V3M 2 64 4,584,36 47 25,8401:02 01:10 0:22:4261 3066

54 Ramirez LaraFrancisco Javier 0:53:31 1:28:490:22:00 0:11:45C.T. TOMELLOSO V2M 10 61 4,424,24 61 24,6700:55 00:38 0:22:5162 463

76 MARCHANTE ARMEROIRENE 0:57:34 1:30:120:20:39 0:11:15NO FEDERADO V1F 5 53 4,304,08 64 22,9300:24 00:20 0:24:1463 6759

71 Aguado TorrijosMaría Isabel 0:57:24 1:32:590:22:02 0:11:52C.T. TOMELLOSO SENIOR F 4 63 4,454,24 63 23,0000:48 00:53 0:27:0164 3665

22 Moreno BenitoAntonio 1:01:54 1:35:260:20:31 0:11:37NO FEDERADO SENIOR M 21 59 4,394,06 67 21,3200:39 00:45 0:29:2865 2755

61 Manjavacas Lopez PintorJose Ramon 0:58:38 1:37:180:22:00 0:14:43C.D. TRIATLON CRIPTANA V3M 3 69 5,534,24 65 22,5100:45 01:12 0:31:2066 8064

73 Milla TenderoMaria Jose 1:00:37 1:41:130:25:41 0:13:40C.D. TRIATLETICO TOMEL V1F 6 68 5,285,08 66 21,7800:44 00:31 0:35:1567 1269

75 Olmo PozoSara 1:04:03 1:42:100:23:53 0:12:46C.TRIATLON PITORRA QU V1F 7 66 5,064,47 68 20,6100:42 00:46 0:36:1268 3567

77 Becerra MoralesRamona 1:04:47 1:42:130:24:06 0:12:28C.D. TRIATLETICO TOMEL V2F 1 65 4,594,49 69 20,3800:24 00:28 0:36:1569 7168
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

65 Reguillo MorenoAlba Maria C.D. TRIATLÓN ALCÁZARNo Pres V1F

53 Abad CulebrasJose Ramon C.T. TOMELLOSONo Pres V2M

52 Benitez LealAlejandro C.D. TRIATLON CRIPTANA No Pres V2M

45 ORTIZ CARMONAPABLO NO FEDERADONo Pres V1M

42 Rodriguez EsquinasJose Ignacio C.TRIATLON PITORRA QUINo Pres V1M

32 Taviro González-NicolásMiguel Ángel C.D. TRIATLÓN MANZANANo Pres V1M

30 Noblejas CarrionAlfonso C.D. TRIATLÓN MANZANANo Pres V1M

28 De La Calle FuentesFernando C.D. TRIATLETICO TOMELLNo Pres V1M
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